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Iberian Yield Investment AB (publ) avser att emittera 
nya obligationer och att uppta dessa till handel på 
Nasdaq First North Bond Market
Styrelsen för Iberian Yield Investment AB (publ) (”Bolaget”) har beslutat att initiera en process för 
att emittera nya obligationer om upp till 250 000 000 kronor (de ”Nya Obligationerna”) och har givit 
Aqurat Fondkommission AB uppdraget att agera som emissionsinstitut. De Nya Obligationerna 
förväntas löpa med fast ränta och ha en löptid om två år.

Emissionen av de Nya Obligationerna riktar sig till innehavare av Bolagets befintliga obligationer med 
ISIN SE0021513710 (de " ") samt till andra investerare. Innehavare av de Befintliga Obligationerna
Befintliga Obligationerna kommer att erbjudas möjlighet att kvitta sin fordran vid återbetalning av de 
Befintliga Obligationerna mot betalning för teckning av de Nya Obligationerna. Upplupen ränta på de 
Befintliga Obligationerna kommer att utbetalas kontant av Bolaget på återbetalningsdagen, och 
eventuellt ytterligare emissionsbelopp utöver kvittning betalas kontant av tecknande investerare.

Nettolikviden från emissionen av de Nya Obligationerna avses användas för att refinansiera de 
Befintliga Obligationerna, som har återbetalningsdag den 6 mars. Det totala emissionsbeloppet för de 
Nya Obligationerna kan komma att överstiga det utestående beloppet för de Befintliga Obligationerna, 
och eventuellt överskjutande medel avses då användas för allmänna företagsändamål.

Bolaget avser vidare att uppta de Nya Obligationerna till handel på Nasdaq First North Bond Market. 
För detta syfte kommer en bolagsbeskrivning att upprättas och granskas av Nasdaq Stockholm.

Setterwalls Advokatbyrå har anlitats som Bolagets juridiska rådgivare i samband med de Nya 
Obligationerna.

För mer information, kontakta:

Andreas Hammerich, VD
andreas.hammerich@iberianyield.com

Om oss

Iberian Yield Investment AB är ett investmentbolag som bedriver fastighetsutveckling samt 
långsiktigt äger och förvaltar fastigheter. Bolaget möjliggör investeringar på den spanska 
fastighetsmarknaden med aktiv ledning och professionell portföljhantering. Bolaget har direkt tillgång 
till en pipeline av möjliga fastighetsinvesteringar med låg risk och av hög kvalitet, till attraktiva 
värderingar.
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